
  

ГЛАВА  ГОРОДА  СМОЛЕНСКА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

24.04.2015  № 04 

 

О  назначении  публичных слушаний  

по проекту  отчета об исполнении  

бюджета города  Смоленска за 2014 год 

  

           

          Руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом города Смоленска,  Порядком проведения публичных 

слушаний и опросов граждан в городе Смоленске, утвержденным решением  

24-й сессии Смоленского городского Совета III созыва от 28.02.2006 № 237  

 

 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

          1. Назначить публичные слушания по прилагаемому проекту отчета об 

исполнении бюджета города Смоленска за 2014 год на 14 мая 2015 года в 15.00 

в конференц-зале Администрации города Смоленска по адресу: город 

Смоленск, улица Октябрьской революции, дом 1/2.  

  2. Сформировать комиссию по подготовке и  проведению публичных 

слушаний (приложение). 

  3. Предложить гражданам, заинтересованным органам и организациям 

направлять имеющиеся у них предложения по проекту отчета об исполнении 

бюджета города Смоленска за 2014 год в двухнедельный срок со дня 

официального опубликования настоящего постановления в вышеуказанную 

комиссию по адресу: город Смоленск, улица Октябрьской революции, дом 1/2. 

4. Финансирование расходов по подготовке и проведению публичных 

слушаний осуществить из бюджета города Смоленска. 

5. Информационно-аналитическому управлению Смоленского городского 

Совета (Ю.С. Андреева) опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации и разместить на официальном сайте Смоленского 

городского Совета  

6. Администрации города Смоленска (Н.Н. Алашеев) разместить 

настоящее постановление на официальном сайте Администрации города 

Смоленска. 

          7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя Главы города Смоленска Д.Я. Леванта. 

 

 

Е.А. Павлов 



  

Приложение 

к постановлению Главы 

города Смоленска 

от 24.04.2015  № 04 

  

 

Состав 

комиссии по подготовке и  проведению публичных слушаний 

по проекту отчета об исполнении бюджета города Смоленска 

за 2014 год 

 

 

Левант  

Дмитрий Яковлевич 

 

 первый заместитель Главы города 

Смоленска 

 

Виноградов  

Владимир Николаевич 

 

 депутат Смоленского городского Совета 

Борисов  

Андрей Александрович 
 первый заместитель главы 

Администрации города Смоленска  

 

Соваренко  

Владимир Александрович 
 заместитель главы Администрации города 

Смоленска – руководитель аппарата 

Администрации города Смоленска 

 

Абрамов  

Валерий Николаевич 
 начальник финансово-казначейского 

управления Администрации города 

Смоленска  

 

Семенова  

Ирина Васильевна 
 начальник отдела по бюджетному 

процессу и долговым обязательствам 

финансово-казначейского управления 

Администрации города Смоленска  

 

Шалушкина  

Ольга Владимировна 
 специалист  I категории  

организационного управления 

Смоленского городского Совета 

 

 


